
О внесении изменения в постановление мэрии города 

Новосибирска от 18.09.2019 № 3472 «О подготовке 

проекта межевания территории квартала 010.02.01.02 

в границах проекта планировки территории централь-

ной части города Новосибирска»  

 

 

В целях уточнения срока подготовки проекта межевания территории квар-

тала 010.02.01.02 в границах проекта планировки территориии центральной части 

города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 18.09.2019 

№ 3472 «О подготовке проекта межевания территории квартала 010.02.01.02 в 

границах проекта планировки территории центральной части города Новосибир-

ска» изменение, заменив в пункте 3 цифры «2020» цифрами «2021». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 
 

 

 

 

 

 

 

Демченко 

2275058 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     23.06.2021  №    2093        

 


